РЕШЕНИЕ № 4
об изменении сроков завершения

плановых документарных проверок

Москва   «27» октября 2021 г.

Председатель Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО Забелин Владимир Анатольевич при

осуществлении контроля за деятельностью членов СРО АСО ПОСО установил:
1. Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а

также в соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих
членов в ходе проведения плановой документарной проверки в период с «01» сентября 2021
года по «30» сентября 2021 года, в связи с возникшей необходимостью срок проведения
проверки был продлен на двадцать рабочих дней, а именно до «28» октября 2021 года
включительно в отношении следующих членов Ассоциации:

ИнжектТрейд ИНН:7731347900
БилдингПро ИНН:7728446717
Время ИНН:7735179491
ВК Сетьстрой ИНН:7728835488
КВАДРОСТРОЙ ИНН:7728258110
СЛТ ИНН:7725726917
КОМПАС ИНН:7719891824
Мирроу Бизнес ИНН:7726437900
РойстПро ИНН:7706745713

2. Руководствуясь статьей 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих членов, во исполнение
Указа Президента РФ от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих дней в октябре — ноябре 2021 г.» и Указа Мэра Москвы от
21 октября 2021 г. № 62-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г.
№68-УМ», в связи с установлением в городе Москве с 28 октября 2021 г. по 7 ноября 2021 г.
включительно нерабочих дней Председатель Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО решил:

Продлить сроки рассмотрения материалов плановых документарных проверок в

отношении членов Ассоциации, указанных в пункте 1 настоящего Решения до «12» ноября
2021 года включительно.

Председатель Контрольной комиссии      ____________________          Забелин В. А.

                                                                                                                  (подпись)